
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG N° 010/2023

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO e PREFEITURA DE FOZ
DO JORDÃO

OBJETO: Constituir parceria entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO PARANÁ
e a PREFEITURA DE FOZ DO JORDÃO, com a instalação de um posto de
atendimento remoto ao público nas dependências físicas da PREFEITURA DE
FOZ DO JORDÃO, estabelecendo mútua cooperação na prestação de
assistência jurídica gratuita à população hipossuficiente do Município de Foz
do Jordão

FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e alterações

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 20.001.412-0

VIGÊNCIA: vinte e quatro (24) meses contados a partir da publicação do
respectivo extrato

FISCAL DPE-PR: Matheus Cavalcanti Munhoz

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

36
14

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 12/04/2023 18:34. Inserido ao protocolo 20.001.412-0 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em:
12/04/2023 13:53. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9597cefbb984851f050ac050a8ad8b6a.



36a
14

Documento: 010Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 12/04/2023 18:34.

Inserido ao protocolo 20.001.412-0 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em: 12/04/2023 13:53.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9597cefbb984851f050ac050a8ad8b6a.


